

Årsredovisning

för

SIGNPartners skylt och konsult AB

556988-2607

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Nilsson, Styrelseledamot

2024-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för SIGNPartners skylt och konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster och produkter inom skyltbranschen. Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jämfört med föregående år har omsättningen 2023 minskat med mer än 30%. På grund av försändringar i kundstock och minskade antal arbetstimmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 541	6 824	6 036	8 287
Resultat efter finansiella poster	-420	49	-852	-40
Soliditet (%)	53,2	35,1	4,3	34,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	531 984	49 383	631 367
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 383	-49 383	0
Erhållna aktieägartillskott		39 725		39 725
Årets resultat			-419 855	-419 855
Belopp vid årets utgång	50 000	621 092	-419 855	251 237

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 (500 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	621 091
årets förlust	-419 855
	201 236
disponeras så att	
i ny räkning överföres	201 236
	201 236

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 541 409	6 823 877
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-29 076	-129 695
Övriga rörelseintäkter		108 715	62
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 621 048	6 694 244
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-2 201 106	-4 451 053
Övriga externa kostnader		-686 069	-630 385
Personalkostnader	3	-1 145 412	-1 559 814
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 132
Övriga rörelsekostnader		-318	-439
Summa rörelsekostnader		-4 032 905	-6 643 823
Rörelseresultat		-411 857	50 421
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-711	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 287	-1 038
Summa finansiella poster		-7 998	-1 038
Resultat efter finansiella poster		-419 855	49 383
Resultat före skatt		-419 855	49 383
Årets resultat		-419 855	49 383

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		71 093	91 698
Pågående arbete för annans räkning		52 835	81 911
Summa varulager		123 928	173 609
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 858	1 345 467
Övriga fordringar		44 993	13 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 300	24 244
Summa kortfristiga fordringar		267 151	1 383 172
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 408	240 523
Summa kassa och bank		81 408	240 523
Summa omsättningstillgångar		472 487	1 797 304
SUMMA TILLGÅNGAR		472 487	1 797 304

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		621 091	531 983
Årets resultat		-419 855	49 383
Summa fritt eget kapital		201 236	581 366
Summa eget kapital		251 236	631 366
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 718	779 140
Övriga skulder		121 534	360 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	26 250
Summa kortfristiga skulder		221 251	1 165 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		472 487	1 797 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 584	25 584
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 584	25 584
Ingående avskrivningar	-25 584	-23 452
Årets avskrivningar		-2 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 584	-25 584
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Växjö 2024-06-18

Leif Nilsson
Leif Nilsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Håkan Fransson
Håkan Fransson
Auktoriserad revisor
